INDICAÇÃO N.º                            /2020.
Ementa: Implantar academia ao ar livre na Praça Sebastião Barquesi no Bairro São Cristóvão.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores do Bairro São Cristóvão  solicitando que seja implantada academia ao ar livre com alguns aparelhos de ginastica na Praça Sebastião Barquesi, entrocamento da Rua Itatiba com a Rua Pedreira;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente avalie a possibilidade de atender reivindicação de munícipes quanto a implantação academia ao ar livre com alguns aparelhos de ginastica na praça citada.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de moradores da localidade.
                                Valinhos, 05 de Junho de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB